АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021                                                                                                        № 256
с.Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 04.02.2021 № 45 «О создании комиссии по проведению инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения, подлежащих трансформации из одного вида угодий в другой»

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями, постановляет:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Волчихинского района Алтайского края от 04.02.2021 № 450 «О создании комиссии по проведению инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения, подлежащих трансформации из одного вида угодий в другой» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Никитина С.В., Лукину Е.М.,
Хуголь С.В.
1.2. Ввести в состав комиссии Авцинова А.И.- заместителя главы Администрации района, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике; Мандрикову С.А. – председателя комитета экономики и муниципального имущества; Гнидец Н.М. – начальника правового отдела управления делами; Хуголь С.В., - главу Малышево – Логовского сельсовета.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Волчихинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                  Е.В. Артюшкина